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On-Set Dailies
Flexxity
Clipster

Fusion
Baselight
Toolkit for FCP
Nucoda Filmmaster
Control Dailies
Revolution (YoYo)
Pablo

Mistika

RV



ProRes

HD5 2Kl

W SUP 7.0, FTEMALEXAZEAERIE T SXS
FhE+F £ FH QuickTime/ProRes 2K X #, ALEXA
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EHERTM—HEH, B2, SEENRTMARL
2. BTORMAREEM DI RNEANGHRE. BEiTH
ERMUZ A T 1L R e A BRRITRAIR & BB MR T E
AT,

XFig B X ProRessiDNxHD K 38 & #11153%
e, STARRIRAW RIS H 8 5208,

g
&
<
X
M
4
<
i
L.
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B
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X
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i
®

TUEUEME L

THERHANREEME RN — AR, ALEXAR
ERHRTESHITEE, XLEHINERETEER
2. AN, BT THEFEEZEXET, RtETS
EKo

ALEXABEN T NRE— R BohAM A T A
WHEIEER, XLEEERNEHLBEBIHEHRTRK
BAE, flm: BEEHR. NE3MATESEER,
NN FHEERSBEERTRRAAIRRNG, T
ATERFNEGNIMELR, $5. MBfps
(i) . BRI EEEER/RAEE, ALEXA
Plus. ALEXA MIZXALEXA StudiofTicFEHZXMm
R TTHIE, 7EBLDSH k. RIFLDSHTELSFHLE
#E+0O (Lens Data Mount) IhBEsk L EBUIRER
(Lens Data Archive) DhEEEa AN, NEH

SR TEIEE B,
TRAMRINENTHEFTR, EMN—PIERESXS
PROF LMEMX AR TELN—E D, SEFRTH
BAEEEZNNE. ALEXABRENNTHRIER TS
RXEREZF, 40: Final Cut Pro 7 XMLX#. Avid
Log Exchange (ALE) Xf#. QuickTime metadata
atom (TEIEHEITT) . MXF  metadata (FTER)
XMLAFIARRI Digital MetaData (ADMD) atom (%
FREERTT)

XU BT E T ORI PI AR BT AR R AT, DAEDA
XN ARF REREERHE DRMNESR.



*XML *ALE META ADMD Grab
RSN R (5xS) (5x8) (SxS) (sx§) P! ymmee %
Camera Serial Number | #l&4NEFIRRHIESIS g% & & g% g% <L
Camera ID BRAFSHESHER 55 55 55 55 55 X
yamera SUP RRAF R 8% | 8% | 8% 8% | =% -
Sensor Fps BRI BB MIMIER F& H& 5% =10 =10 <
Shutter Angle FRERBRIIAE, UERR H& =23 5 =2 =2 HE
Exposure Index BB EE, UASAKT g% g% F& e f1U &
White Balance BENMBFENER, MK (FFRX) R®E Bk & /5K e [l
White Balance CC | B @& E/RLIBIER (=5 B5% & f=1U e
Gamma HERERENNSIRE & & & i (=10
CameraModel | REZVUES (ALEXA, ALEXA Plus/Plus 43, 5% &% 8% 5% | 8%
uuID BB E— RN RBNBEAR—RRFT | 8% g% B/ B/HK /5
Lens Type' RRIBENNERRS [=2 & & [ 5%
Zoom Distance' TERINYRERUE % & =1 =1U =10
Focus Distance! BRUBNERESR E=u0 =0 =0
Iris Value! LRI EIE =10 =10 =101
Master/Slave Info | #RIRZE/ MR g% F& (=23 g% 5K
Channel Info RIR3DAEA M A MSTE /5K (=2 B/B5K /5K /5
Reel Name LRSS BAMR B%& [=2 B Fhe e
Take Name SxSTRfiEF _ERVIRIBS I /% & e e
Sound Reel Name | FAFBIAREESEMR (=5 85 B E=1 &
SxS Serial Number | AP EHISXSHFHEFHS (=5 (=5 B/BHR
User Date APESEIERRENAN & & 5% F5& (=108
User Time PR EREE 2B &% B/ B/5K B/HK e

! B FALEXA Plus/Plus 4:3, ALEXA Ma{ALEXA Studio#lE,

2 {EFT . ariliavHmEL

s TR RS, 15TKTE§L¢T€E%%§?EJEEE§ Ol

3 ARNEALEXATEIEN 89, BB 1 BoM0aiE, HaERiINER TRRImE RS,




%(
B
<
X
]
4
<
i
®

{£ FVF ATIE

ERTFIIERNIIEY B TALEXARRED, 1FRHEX
HA—TFIS, RERESERATEN—aBEN
t. BREIE=MIFAIL: ERELEFEERLTR. &3F
HAEEXFADNXHDIE R T,

o TRFAEFEMERZERA SFEH2MEER
RRMEN, FEVF-1//sEMEHE (MON
OUT) LEBEREFENEE (FHAHEZL
EH)

o SEBRITFAEATEEINUC0ET20fpsE
SxS PRO 64 GB+ LEMI16:90FK, |mEAXR
FAProRes422HQMProRes#wiBA =, ZXDNxHD
220x#IDNXHDARIB AR, AMEXFERS EENA

FBEAXEEMNSuper 35 B MERBXE (BIEME
WERS5UA) . afHEEXATAXH
ARRIRAW, 2K SxS3Eil, ProRes 44445
4:3WEELLAI, FHlEE (RECOUT) Kt
5i5mastt (MON OUT) HERMEE.

DNxHDW RINE s B ER16:9 Avid DNx-
HD 145 (8fz4:2:2) , DNxHD 220x (10fI
4:2:2) f1IDNxHD 444" (10f14:4:4) &wmEBA
7ESxS PRO+F LEEEZHIM, X=FRIGIHE
AMXFXX 3, FRATEHM. MEBUKRTT
#¥E. ALEXA MXF/DNxHDX#XFOP1aiz
HiEX, MRNTE, BIdSMPTE2019-4-2008
M—IMMXF (FEHhxmEl) 88 (BAWT



Quicktime “mov'&#) o MXF/DNxHDX#H]
BTALEXA AMAREHS Avid Media Compos-
er B.5EZEMMRAREERE. LXHREARRI
Wik &, ERAFTWindowszMac 0OS XF&,
LR, DNxHDRHIBERFEEMNSRRAGRER
(BN SEBBEAFAILE)

VSUP 7.1hRAThie

g
&
<
X
M
4
<
i
L.
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AR

REFRMET —RIER TEAALEXARTHEZEING
BETES, ERRMNENESD, BEBBUTLD
B

B NERSH (FIA0: FNEBEMRONEEE
MBAORHIBXRER) NS5 ERHIFARELTR,
BEARBEERRRITEERNZN, GRNILIFEN
ExR, BENEfFEHENRTERE,

ABREHNRE, BEEXNBHRZANENTIEREH
TREENREERER, XRRFETEARPRR
. RUENRIRENTE,

BAVEIEW, BRICRENMBENLENEZGE, I
BN EHIT—RED . WATERIETE BRI LR
THE-—REBRENE. BTHFRFNAETRERE
RERRHEE, WHTUBEMRBREN, UEXR
EBEREEA RN BTHMA, RERENEBRZ L. [
NATHREZTHRBR, BEERENZEMHT—R
LTOMS &0



SxS PROTFfi#FFHl

BEAIRE
HEEFASXSEHEFHTRHIZE, BRITUTHRUA
EREA.

> F—HESHIRELTIRE. EMenu (&) &
$, ®ifEUser Setup > Factory Reset (FIFiRE
>TIT EE) , RERNRTRNRRENAIA
» R TPROJECT (IMH) RiEKRH, EEmEmA
BE,
> i&Eproject frame rate (MBEMME, 4
WAFSE AT B REE)
> BEERAZEBREREBER, TASRERENR
BE—/MaiZcamera index (BEHEHS) o
> HEBERNFBRENNESEF LFMERN, Next

reel count (F—%it#) BEMOO1FaLT
¥, ABERKBEDBIE, THRFHPE.
> R TTCRMFEAREBOPTIONS (&) .
BRIZEATHE EERERF4A:
> ESource CEIR) ®AExt LTC, ABHE
> EMode (1E=x) i&AFree Run (BHIETT)
> I¥Generator (K4%) ®AJam Sync (fH
Z@F) .
» I THOME#RH, &EFPS (M%) X#,
> #ASXS CODEC (SXS#EfiE+#miZAR) =
g8, ARMERFINCodec (HBHAR)
> ZBACK#iR[E], BEi#AFPS > SDI FPS (i
X > SDiHm=R) #%Em, LUEREC OUT (&

B
e
o
H
=
HE
H
<
>
L
-
<
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SxS PRO7Ffi#EF Rl

HE) FIMON OUT (ME#lssft) KImiZiR
BERNIEME,
> EBACK#R[E, #E5IRFEZFESENSORFPS
(RBRERBME) | ZEFREDKREHTE,
#£HOME (XF%) L, #iESHUTTER (&)
DURZERR IR 18]
> #@IHOME > WB (£R% > AF%) , #HEaYF
LS MR,
HOME > COLOR > GAMMA (£RE%& > &%
> %) , ¥SxSZHILOG C, MEMEDIIIRA
REC 709,
MRFENE, AEIHOME > EIUETHREALE.

v

v

v

ERERNEREAENIREEUSERKRH L.
> ®TUSER (BF) %, #HAEDITHERS,

> R - 3EBEENE—MEAIER. REN
IhEeEiE: EVF Gamma (BFERHEMD) |
#EMON OUT flase color (MMgmHEeE
BXieE) fIEEMON OUT peaking (451
F|EHIEE) %

> BHAMSEREHE—MNERELI, 7%
EFormat Card1zt2 (#&XkEEF13L2)
=i Toggle SxS (VJ#SxS) FiRfEH,

SxSTiE-FHIEA

> MIRE—ISxS PROFiE+F, WMEERBIE, K
BIRERARE MBI FEF,

> NRIFHEFREBAALEXAZBINREERE, 8
AR B Bh iR BRI KR ITHE AL o

> IRMKFHEFZAERERT, BEBREZEME



WREWEE, REFEAMENU>Recording > SxS > JUEREAXHRFRERR L ZEEF. b

cards > Quick format SxS Card # (5#>% FRIRR BN EHEFHEEIMESX RN,
FI>SXxSEME>REE N LSXSEMF#) MIEH
v/ B=EFEF, BRTHOZES. BEEFREZTECRHFHNFEERRAREHE,

> BUFHEFREFEEXG. BE, SRREFEN

BT YRR RN KO EN, BRNERF, E: SUP 7.0 ZBIMRARIERE R K HTEUMISony
> YEERHN: SxS PRO+fE=F+ (BTNAB 2013%7) o

> BHZFHEF,

> RESRI,

> REE#EFBRARPR

> BEERHEIRE BARERT .
> WEEEGASHNITUTHER:

> REFEEFOREEVE0 TR MEINERS,

FHITEIERR.
> ERSRP.
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H
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>
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<




EERRRS

BENRE ERamEE, THEFHEE
HEASXSEMEFHITERERAN, BRUTHSEXN > RTTCREHANBEOPTIONS (G£H) .
BRNEHTRE, BRHEREERNZSony SxS PRO BELFSEMHITEL, RERENEFREER
64GB&f#E+. REIRSE TR ARG :
> ESource (EiR) i&AInt TC, REMHE

> F—HEZHIREHTIRE, EMenu (X8) & > ¥Mode (=) %HFRec Run (F#IRHET)

#, #ifEUser Setup>Factory Reset (FIFi&E » &R THOME®Z, &EFPS (&) %&£,

ST EE) , AERNRTENRIRENURIA. > ¥R THIGHSPEED (&3®) HiAtIikA =M
> R TPROJECT (IH) iRiEkHA, EEAEME B

wE, > HASETCODEC (&4 AR) , KSxS

> & Eproject frame rate (MBI, FIaNAF recording (SxS&E#l) ®EAProResst

B
B
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gt
=
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L
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<

BEERMBIKME) .
EHEAZBEFNERAR, TIEaEEN. 8
E—MdiZcamera index (BE&HS) o
LBV FHATERIEM £ LF M5, Next reel
count (T—Hit#) BHEMOOTFIAITE, A

DNxHD, #&HS Codec (S&R&EXHIEH
) & HProRes422 (HQ)sDNxHD 175x
/185x/220x,

ZTBACK (GRE) F#HASDI FPS (SDIt
%) UXKEMON OUT (MEiiagit) ®AM



BEMNINEESIE: EVF Gamma (BTHES%
M=) . EEMON OUT flase color (i
MEHLREBXGET) MEEMON OUT
peaking (EMEHHIEE) =,

> RHAAMSNEBREHE—MNERFHN,

Bmi=,
> ®TBACK (R[E) , ERKEETIRPEE
SENSOR FPS (R&EREEME) .
» #HOME (/&) £, #IESHUTTER (ki)

B
e
o
H
=
HE
H
<
=
L
-
<

LURZERR AT 1A . . ) A X

. N P ®EFormat Card1=2 (RA‘LEMEFIR
> ®IHOME > WB (XRE% > AF#) , AEHF .

N ) 2) Toggle SxS (1#SxS) FIR{FERE,

BLUER YR

> BIHOME > COLOR > GAMMA (xRF&H>&
¥ >013) . BSXSRENLOG C, MEMBY g cmpm ravimm

AREC 709. % FSxSHEAE-EMER, BSH “HEASXS PROER
> QD%%gﬂglﬁq E_BEJ\EHOME>E“X1\J§J%@§%§0 %U" gﬂﬁ (%455?) R

ERMERN KA EXIREHEUSERRA £,

> R TUSER (AR) &, #HAEDITSHRERS,
> B - SEREENG—MUBAIER. "k
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ARRIRAWTE E4E(E S F il

BRiRE
EHEHTARRIRAWEI, BN TSEITEREA AT
2E.
> E—SESOMEHMIRE., EMenu (X£) &
#l, Bif¥User Setup>Factory Reset (FBFI8E
ST EE) , AERNRTANMRIRANHRIA.
> R FPROJECT (IMH) HR#FEXRH, HEMEHE
188,
> ®Eproject frame rate (MEERMNIE, 4l
ANAH RS EDAEFI B ) S
> EAFEAZEREIENEER, TATEEEN. &
BE—Mazcamera index (BEFHHS) o
> UEEANFRERNEME T LEZMER, Next reel
count (T—&it#) BEMOOTFHRITE, A
ERESE, TEFRE,
> R TTCRHAH NREBOPTIONS (G£I) .
BELESSMHETERY, RERENSFEER

EHIBE TR B
> Source (GEIR) #AExt TC, fAEWE.
> Mode (=) i%AFree Run (BHIET) o
> KGenerator (X4£28) %kJam Sync (FEEREY) .
» & TMenu button (3£%) %4, #i{ERecording
>REC OUT (F#l > FHlfL) o
> RiEproject frame rate (MBMR) ®E
frame rate (M) ,
> HD-SDI format (HD-SDIt#&=) &&EHNAR-
RIRAW 1.5G SLLUHITIMEREMNE. B
3G HD-SDI, WALV EAAR-
RIRAW 3G SL.
> BREC OUT fps sets sensor fps (Fil%H
IR R AR RERME) & hon (3TF) o
> 14SDI remote (SDIEE) ®HAon (FIF) .
> KVariflagigAoff (&) .
» ZTFBACK (iR[E) #%%H, [EZISxS Cards (SxS



FiEE) .
> EHESXSTEMEF LRI FAERIEEE, 58
£SXS CODEC (SxS#3) MNiE#E—FCodec
(HBAR)
ERESXSEM £ EHITIER, MIESXS
recording (SxSsg#l) &AO0ff (ki)
» & TPress the HOME (ERE%) &, BiEFPS
> SDI FPS (Mm% > SDImiZx) , #IEMON OUT
(IE2R%IH) MMESREC OUT (FHHH) 0
MR —e
» EFHOME (£R&) £, BIESHUTTER (R])
LURZERR AT A
» ®IHOME > WB (XRE% > BF#) , AEAF
BLUERN YR
» BIHOME>COLOR>GAMMA (XRE%E > 8% >
M=) , ¥SxS (EFE) , MON OUT (kiizs
W) MEVF (BTFEEEE) AREC 709,
> NRFEMIE, T@EIHOME > EILURTRLE,
ERAThESEN M1k B E iEBEHEUSERERH .

» ZTUSER (AF) #%&, #AEDITHIEXE,

> R - SEREENR—MEAER, REN
TheEBIE: EVF Gamma (BFESHRMD) |
ZEMON OUT flase color (MsflgsiatiEReE
B¥aE) F1IEEMON OUT peaking (Y41
SRtIEE) %,

> BHAMSNEREHE—MNERFLI, 08
EFormat Cardl1z2 ({&XkEEF15k2)
zkToggle SxS (LI#:SxS) FiRfEHE,

ENIRE

BTSN REFNENERRK, BSREENER
FHRLGHITIRE . ENRETESEE, XEEZY
BN A B AE T RENE SR,

» WARKRI: ARRIRAW 1620p82160p

» HD-SDI: 1.5G=®3G, S5EEH LMZEER

> Wi S5E\EENFEHHE (REC OUT) KIMIZEAMEE
> EHEsN: SDI

IERBSER: HD VANC
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ALEXAR3DRE¥ EE

BRANIRE
HEHTIDARKR, BEUTLSRERBINRERY
HHITIRE

> FHALEXA EXTEEXT:EEM AT
> ERALEXABUKRM ZE LUK B 4EE R 2 7.
» MEHMZE, &Menu (328) &, sifEUser
Setup>FactoryReset (AP RE>T £8) ,
AR R R TRNREE I
» TAugEPROJECT (IME) &E.
> #ZTMENU (%) #24, #iESYSTEM > External
Sync (R > INEES) o
> AEEEENNME, #EEye index (E&R
#/S)
> E—BEFN LESensor sync (M&REEIR
EF) ®REANEXT master (JNBEHN) , H—
BIBEHREXT slave (SMEEMANL) o

> E—HBEF LESettings sync (F&RERRE
@) ®EHNETH master (F#) , F—H1%
EAEXR slave (MM
E:
EHREEL, RE MERN
TRESER, ANRIFEEIDXE LLERSURNB
—BEBENIEEANEXT/ETH slave (MEEN) o
WIE, BIREFEMASXSF. BESXSFHARRIRAWSE
HEREREAIENIMNBERINHETIRE, TieE
AEBENSIMERI EHTIRE, REXSBDED
| HI—ETA L
ERELERT (FMER. MNEIBRER )RR FHIE
X)) , BWEFRMAFHEE (REC OUT) . #HA
SYSTEM > External Sync (&% > 4MEES
AE%EESend HD sync trigger (K& EESE
ShtR) BT,

(slave camera) £i%



ALEXA M¥LTRIRSE

RELLATE R ORISR T RS S SRR RIT,
B ANEERE, SOARRRIPEEERE
¥, REFEILROREEINE. EEALLTLEN, B
RS RIPEBERRE, UBREEEARR. It
Sh, BIERYCT BRERE I E R A I OEEE,
BERUWAAROEESY, BERASHENITEHETE
#, BIIISMPTEREE (IT515K2.72082.0)

B
H
o
Ea
=
x
H
<
x
M
4
<




BRARESH

BRANIEE:

ALEXA
ALEXA Plus
ALEXA Plus 4:3

ALEXA Studio

ALEXA M

S5RR A RISHFREAN, ERBEM15 mmiRREETHNIEE,

E EROER B3N T MARRIZLEZE RS (WRS) , cmotion cvolutioniEkEERSE
FARRIEL#IER S [LDS, BFERLHIEFD (LDS) MHEMILLDSHE LR LIIER
# (LDA) 1.

UERRANHIALEXA Plus7E I EThRERIEAY iR 4t4:31AIFE .

FEL EDhREROEAS EIBAN T BEF RAEEIRT], XFWMRE (BAUERAMENBEFRR
2, UKk4:3\EER,

DALEXAREAR, BEESEZITHONLNNSG, FEFRHE43BEERS,



RRIERSR 35BUALEV Il CMOSE &L RkEs, B&EVUEm2 (DGA) F/RHEIEIEGRER

HRERBEN: 16:9, RHDYE: HD
ALEXA, ALEXA Plus, ALEXA Plus 4:3, ALEXA MFIALEXA Studio

HFRRFBFADERE ((XRStudio, 1.38:1)
26.14x19.0mm/1.029x0.748”, @: 32.32mm/1.272”

EHRERBEIG 3392x2200% = (1.54:1)
27.98x18.15mm/1.102x0.715", o: 33.352mm/1.3123"

EVF-1/MON OUTRZEH 3168x1782&= (1.78:1)
26.14x14.70mm/1.029x0.579”, : 29.99mm/1.181”

ARRIRAW, ProRes HD, DNxHD, EtEsk ARRI 1.78
2880x1620%:/(1.78:1)23.76x13.37mm/0.935x0.526”,
0:27.26mm/1.073"

mEtELk ARRI 1.85 2880x1558{% = (1.85:1)
23.76x12.85mm/0.935x0.506”, @: 27.01mm/1.063”

EEL ARRI 2.39 i 2880x 120665 (2.39:1)
23.76x9.95mm/0.935x0.392", @: 25.76mm/1.014”

EiEL ARRI 2.39 T2 2x 1936x1620% = (1.195:1)
15.97x13.37mm/0.629x0.526", o: 20.83mm/0.820”

™~




EHRERBER: 16:9, RO 2K )

ALEXA, ALEXA Plus, ALEXA Plus 4:3, ALEXA MFIALEXA w eI REEMER (WEStudio, 1.38:1)
26.14x19.0mm/1.029x0.748”, ¢: 32.32mm/1.272”

T RARERBRE 3392x2200 B4 (1.54:1)

27.98x18.15mm/1.102x0.715”, o: 33.352mm/1.3123”

™~ AiEmE EVF-1/MON OUT 3168x17821& (1.78:1)
26.14x14.70mm/1.029x0.579”, : 29.99mm/1.181”

ARRIRAW 2880x1620 & (1.78:1)
23.76x13.37mm/0.935x0.526”, o: 27.26mm/1.073”

ProRes 2K, EifE4 ARRI 1.78 2868x1612 &= (1.78:1)
23.66x13.30mm/0.931x0.524”, @: 27.14mm/1.069”
EiEL ARRI 1.85 2868x1550 & (1.85:1)
23.66x12.79mm/0.931x0.504”, @: 26.90mm/1.059”
EfEL ARRI 2.39 Hi& 2868x1200 5= (2.39:1)
23.66x9.90mm/0.931x0.390”, @: 25.65mm/1.009”

\Eﬂiéﬁ: ARRI 2.39 E/ 2x 19261612 = (1.195:1)
15.89x13.30mm/0.626x0.524", ¢: 20.72mm/0.816”

&= 16: 9 R RERR
ARRIRAWRXEEMIMA2880% 1620, ProRes 2K32868% 1612,




ALEXA Plus, ALEXA MFIALEXA Studio 26.14x19.0mm/1.029x0.748”, @: 32.32mm/1.272”

— RRERSEXIE 3392x2200 &= (1.54:1)
27.98x18.15mm/1.102x0.715”, @: 33.352mm/1.3123”

™~ EVF-1/MON OUTRIZEH 3168x2160 &= (1.47:1)
26.14x17.82mm/1.029x0.702”, @: 31.64mm/1.246”

ARRIRAW 2880x2160 %= (1.33:1)
23.76x17.82mm/0.935x0.702", o: 29.70mm/1.169”

ProRes 2K, EitE4 ARRI 1.33 2868x2150 #s (1.33:1)
23.66x17.74mm/0.931x0.698”, o: 29.57mm/1.164”

EfEL ARRI 1.78 2868x1612 %2 (1.78:1)
23.66x13.30mm/0.931x0.524”, @: 27.14mm/1.069”

EfEZ ARRI 1.85 2868x1550 %= (1.85:1)
23.66x12.79mm/0.931x0.504”, @: 26.90mm/1.059"

EiEL ARRI 2.39 i 2868x1200 &= (2.39:1)
23.66x9.90mm/0.931x0.390", o: 25.65mm/1.009”

EiEZ ARRI 2.39 ZfZ 2x 2570x2150 %= (1.195:1)

BBRERSFER: 43, FHAPER: 2K /%?W%%EE@E ({¥FRStudio, 1.38:1)

1

4: 3B RERER
ARRIRAWEHA2880%x2160, ProRes 2K#2868x%x2150,




BRIEER ERERBER: 16:954:3, IHRENAAN60T, 4:3NETFARRIRAWEProRes 2Ki&
HFH; FEATDNXHDIR X F 4o

BEHSEARER: URENL8400, 4 3NESEBREAER 692G E—RE
&=,

REFRIT XRALEXA Studio) : FEx, BIRHINETRETTRANOTES
e,

% ({NPRALEXA Studio)
IRRBHTRKGE, DAEH, JREEFFREIEND 1.3 (4/:44)




ETHER A HETH =R
ProRes 422 (Proxy), 422 (LT), 42271422 (HQ) 0.75-60 | 32 GB/64 GB SxS PR
ProRes 422 (Proxy), 422 (LT), 42271422 (HQ) 075-120 | EEAEYFATENG4 GB SxS PROTHEE
ProRes 4444 0.75-40 | 32 GB SxS PROFHEE
ProRes 4444 0.75-60 | 64 GB SxS PRO%H&E, SUP 5.0siE#ikA
16:9 HD ONKHD 14571220x 07560 | DNADRBIFTILNS GB/64 GB SxS PRO
ONAHD 14551220 075-120 | DN BRI Y ATIEA64 GB SxS PRO
DNXHD 444° 0.75-60 | 64 GB SxS PROFHEE, SUP 7.1 iB3ilkA
HD-SDI 0.75 - 60
ProRes 422 (Proxy), 422 (LT), 42271422 (HQ) 075-60 | 32 GB/64 GB SxS PRO%#E
16:9 2K ProRes 4444 0.75-40 | 32 GB SxS PRO##fi#+, SUP 7.0EHhRA
' ProRes 4444 0.75-60 | 64 GB SxS PROZfit-F, SUP 7.0 Bk
HD-SDI VAT EE (MON OUT clone)
ProRes 422 (Proxy), 422 (LT)M1422 0.75-48 | 32 GB SxS PRO%fEE, SUP 7.05B kA
ProRes 422 (HQ) 0.75-40 | 32 GB SxS PROFHf&E, SUP 7.08iEHikih
4:3 2K ProRes 4444 0.75-30 | 32 GB SxS PROFHE-, SUP 7.05B3kA
ProRes 422 (Proxy), 422 (LT), 422, 422 (HQ) _ . -
A 075-48 | 64 GB SxS PRO%fiE, SUP 7.0 B3R
. s e o 3G DLFRAFRN, FEhlHEm=EHR48, 50,
16:9 ARRIRAW | @ T-Linki i EEAE S 075-60 | 30 Crmep
43 ARRIRAW | B T-Linkif RS S OTBed | oo il SRILLL LIS,

59.94560 fps
T REREREINA, ALEXA StudiofIiER ROLHRRIVERT0.75%60 fps.

2 FAEMERI /1000 fpsu R #{TIETS

3 SUP 7.1hRAINEE




®7

BRLIEE

B¥E

e RATERT] ((XBRALEXA Studio, 11.2-180°) siEFRNRIT] (0.75 - 60fps:5.0° -
358" 60 - 120fps:356°) o WFELMEZ, RIINFAERK/NT180% BFRRIIEO.75-
60fpsiTIFF AR ESEE45.0°-358.0°, #£60-120fpsit F AR N356% RITAEIZRERE
A1/10E,

MEI 160ZEI 3200, FIEMNERAEEETEALRREAN 1484, HEIEZFEAARRIZZ
SEEMIR-E (DRTC, Dynamic Range Test Chart) & H,

El 1605, EI200%; EI400%; EI800%; EI1600%: EI3200%;

BN IEHE NN M T RRE 1 8%ME F THEAENLE, SEEREEETLog CH.
fixtFRec 709, HEMEH 160/, HEREEBILVO0.51; HENEHN2008, HERE
TERGERD0.44%, LENEAR400N, HEREERLV0.21Y, HtHMERERE,

BEEMNAFEREXFHEE, APNHTLC/ECNEE/RIANEBIE. 48/E
&: M2000ZF11000K, X100KAF@#HITHE, TR AI3200K (8£4T)
4300K (Z384T) , 5600K (H¥) , 7000K (#H¥) . &E/@mL: -8%l+8 CCE¥
fEIE{E, 1 CC = O35 ABFEIEER /8 RoscoB#EIEH,



AT

FREA

BAHE
ALEXA/

ALEXA Plus/4:3:
ALEXA Studio:

ALEXA M:

MR

YFEMNLL24 fpsiiE (ALEXA StudiofMieRITHERFENIREST) , RERE<+30°
C (<+86°F) , EHEL, HBNBEXREAEM, WA, EHEXHAImM/3RENE
EWREE20db(A) U T, MRFEERSBENRRE THITHSREUTBENBERIZEN
FHIRHERE (Rec low)

=XmN: BAT #0, FEBMERAFSINEBMERSR. HRIEAN10.5E34 VERE,

YHEBEVF-1, EMASxS PROFMHE TR, HLHMWAENBRUERN, RENESB
85W,

HEA/OVF-1, {EMASxS PROFMEFIU24 fpskfl, Bobie¥eRALTRRI], FLEMK
HrRBNERN, BEEE0 W, HMKEI30 fosiHBRARERATRIIN, E
/18 VU EHBE,

fEFASxS PRO-FFf, BEEMMAA, FEFEBEEW., THMMR, HIKFEBI0W,
HEBIENSMPTEREXAIREIN L, BELEMMEN, WREFE24VEE, HIES
FHRKPIAL0K, MAEHE—NT10.5E34VERBIREAN, DUBRT R ANKMEE,

12v#EO: BRF12V, |&K2.2 A,




2]

RS, EXTHIETHERNET#0O: WAKT24 VEKIEFA N24 V, ©F24 Vi WABE
= BHBE. RSMEXTEOSHEKRA2.2 A,

ETHERNET (XAR) #w0O: &=K1.2 A, R KBIFREEHBRRES . ALEXA M#LKA
HEWANRSEOM—NMETHERNETRUARED, MRS ENS ENERE,

ALEXA# & +SxSiEH: 6.3 Kg/13.8 Ib
ALEXANL & +SXSIER+EVF-T1+BUR X ZEVMB-1+EUR BB E+HBE N A RFHCCH-1:
7.7 Kg/16.9 Ib

ALEXA Plus/Plus 4:3#15+SxSt&k: 7.0 Kg/15.4 Ib
ALEXA Plus/Plus 4:341&+SxSt&5k+EVF-1+EUR823% 28V MB-2+ B 2 82 B 45 + /4
RFHHCCH-1: 8.4 Kg/18.5 Ib

ALEXA Studio#l&+SxSt&#R: 8.0 Kg/17.6 Ib
ALEXA Studio#l & +SxSt&E#R+OVF-1+REMNHARFMCCH-1: 10.2 Kg/22.5 Ib

ALEXA M#3k: 2.9 Kg/6.39 Ib
ALEXA M#1&: 5.5 Kg/12 Ib



R~

ALEXA

ALEXA Plus/Plus 4:3
ALEXA Studio
ALEXA M#13k
ALEXA M#&

[zt oa |

EZEE

K: 332 mm/12.95”, %: 153 mm/6.02", &: 158 mm/6.22"
: 332 mm/12.95”, %|: 175 mm/6.89”, &: 158 mm/6.22"
EEAOVF-1: &: 402 mm/15.83”, %: 268 mm/10.55", &: 241 mm/9.49”
£: 212 mm/8.35", &: 129 mm/5.08", &: 149 mm/5.87”
K: 323 mm/12.72", %&: 153 mm/6.02”, &: 158 mm/6.22"

MASEFILALEXARNPDF3CHS, R T3

http://www.arri.com/alexa/downloads.
BIERESEE: -20°CE+45°C (-4°FE+113°F) , BRKEEANIS%, TRE,
ALEXA Studio: -T0°CE+45°C (+14°FZE+113°F) , RKEEANIS%, ThL.

BTRGEAEHINLERRIRTT. MERA /2 NEHEITR A,

ARRIF#ERFO (ELM) ; BHNKHELDSHRNPLROERSE, 54mmAERWPLF
H, FRASuper 3518, tRAERALEXATLDSHR.

FRFR52.00 mm




HWENE R

RIEBR (S THHER) EFEEEEMRARRI  EVF-1, F-LCOSHMAEIE RIS, DPERA1280
X784 (EE: 1280x720, RK&E: BELA1280x32, BE FA1280Xx%
32) , ARRI LEDERH, “HERHAAE, YRNIF/NENSEMNHAM, BEA LT
Wi, MRRIEAEREEEN/E, /A, £/THEEE, 360EkEE, UREFNS
EMZmAEM, EVF-154: REREEANEENIEE, ZOOMKRH (2.25%, RAMAM
K) , EXPiREl (BEEBXRE) , UREHIKE,

ALEXA Studio: XFERHOVF-1TEREEREELNHAR. aRENER, BER
€, BRERRER, UREER, AIENSEMKENER, URkERANSBEFELES
MNEBR/EiE, EEAREHTENRIEZERAEKE, FAALREE R 8&8—K
ND 0.6RZERSE, URERATF2XERELMN2xREFHEA (BAKEET 3XKREE
FEE) , BEEANBIM-1EES ZLESER, AfEMA8X510x4358%, 4358
BIERBSMAER, HMETENARRICAMESEEMEBAEA-1, OVF-1E{#EHE8 XK
ARRICAM StudioB#, ARRICAM StudioBUE SR EKERS5ARRICAM StudioBls
BLEERKRE, THRARDEABES, IRBRAALEXABFEREEVF-1, FMEBF

REGHEEEVA-1,

EATEVE-1MEMaEHmE (MON OUT) -



BEIHE, BRRES, REBANE, BTER, IREENERSMZERHTNE, &
PN (RETURN IN) BREERELEFEEER, 55 R RS XEENRRL SR,
EATFOVF-1: ERATFREC (Ffl) , BAT (BHBEK) , FULL (SxSPROFEFH) MIRELED,
ALEXA StudioffFB5ARRICAMBBRNEWIRBREXES K XEEZ, FILARRICAM
NEMIKRBERSSELESENTTHATALEXA Studio, B2, HTFEMRNEESEARE,
F L HEFFERALEXA StudioT AMEBEWIKIBE #E*%%JEE DERE ] ETAPN
N BHEBTREREMIZINEES S L, ua@EFH?lD'F EEMIKBREE TR
http://www.arri.com/camera/ground_glass_composer.html,

=il
FAM: FRAREANTELERNEAR, 2PEL00X 24003 RBERE, LKRE, REYE
S5EHlkE,
M BEENARE, HHERARE, REWNESFE-FRZRE,

FEMIHFERCU-4PEIEETHERNET (UKM) WRENFEITERZR.




AR

Tl

i R AR 5

A F sk XWak (WFEH) SxSPROFMEF LFE#IProRes®wBMIFEEQuickTimeX 43k
DNxHD4BHIMXFXX#, FiEHREWESEEE, NREM. HEBS THiE. MXF/
DNxHDF# 7] £ 55 2 & A iF 7l ik o

2x1.5G=3G REC OUT BNC#:O, MUBTFTARRIRAW (4:3816:9) T-LinksHD-SDI
Mo HIRAESA. NREE. JTTHUES ADERRHIRIC,

ARRIRAW 2880x 1620 (16:9), TEZE1 260 EEE, 1B FEHERICIEHLE,
FZARRIRAW T-LinkiAMER R HNZ %o

ARRIRAW 2880x2160 ({¥[E4:3; ALEXA Studio, Plus 4:3f1M) , TE4E1 201X #
BIE, TINEFESIBAIEHLE, FEARRIRAW T-LinkIMERFEHIEE.

HD-SDIF#R: FTEZER1920% 1080 (16:9) 4:4:4 RGBE(4:2:2 YCbCr{ES; FILUEA
BERERT BXE. BEEEMMInE (23.976, 24, 25, 29.97, 30, 50, 59.94, 60

fps) KIMEHE X FVariflaglIFEHHEE

ALEXA Plus/Plus 4:3#1Studio & 2XMON OUT BNC#:OMFTLESE 1.5G HD-SDIF



FRtE

Eik:7

105

#: 1920x 1080 (16:9), 4:2:2 YCCr; ¥JAEEEE,. ALEXAFIALEXA Migft1 X MON OUT,

16 & MERNMBREELIE, AIBETFABEProRes, DNxHD 220x, x#l#t (REC OUT)
MiEMaEmE (MON OUT) WEBEREE=E: Log Cs Rec 709, FAIAFDNxHD 145
WEREF=E: Rec 709, X FRec 709, AIEAARRIEEMNIEXH (Look File) 7E
SRAIFI IR 1T B E XBENXE. FERKFEERRME.

EN/MNER, TFIEE. FHRERSE. LB, HD-SDIHHEFMQuickTime/ProRessk
MXF/DNxHDE## T8RS, &R T 3DHIE.

iEFFSxS PROFMERIQuickTime/ProRes5MXF/DNxHDR ERRIZEEVF-1, %
MmEemE (MON OUT) 5F4ltmYE (REC OUT) LK., EMSIMAER T EMERE
# (MON OUT) 5F#l%#YE (REC OUT) 55, UKEBIENGELEE.

1 X 2FELHXLRESMMAREO (AUDIO IN) , &R TFEEMMAN, 2441/48kHZIEE
], B[F23.976, 24, 25, 29.97fM30fpskt LIF. TEMEEINES#HFH T QuickTime/
ProResfIMXF/DNxHDX #, DUKRERAFTEHD-SDIHHF, SIEARRIRAW T-Link,
Etd (AUDIO OUT) WENELRAKBLEN2.5 dBm,




EiEEE

fedmES:S)

SxS PROTFfiEFiEE

BNCE#l#HHD-SDI, 1.5G/3G
BNCHsf2& it HD-SDI, 1.5G

XLR SE-ESMEHA

BNCiR#{5SHD-SDI, 1.5G

LEMO 16%H4MEBH

Fischer 2§24 VEREIA

Fischer 3§t24 Vi@ZRzh5 M B iR

LEMO 2%+12 VRS

LEMO 5%tESIEIRS 5N /5

TRS 3.5 mmENRKIRIAFFEHTL

LEMOZE ! 165t FEUR B H

LEMO 108 AAWEOH T 24 VIR

Fischer 5§tk HI RS

Fischer B§HELEHE B m

Fischer 12820, AIAFCLM-2, CLM-3REHES
Fischer 12%t#0, AIAFCLM-2, CLM-3REHILS
Fischer 12820, AIAFCLM-2, CLM-3REHES
LEMO SMPTE 304MiB& Y4530

£

SxS
REC-OUT 1/2
MON OUT
AUDIO IN
RET/SYNC IN
EXT

BAT

RS

12V

TC

AUDIO OUT
EVF
ETHERNET
LCS

LDD

IRIS

ZOOM
FOCUS
Optical Link

ALEXA

ALEXA
Plus/4:3/
Studio

2
2
2

RIS VPR (S (IS I NCY0 VI [P S PR Y IR Y

ALEXAM ALEXAM
& sk



SD#fEF

F&

BTSAARRIEENEXH (Look File) , BMENREX M, EESELSHHRERF
A, JRATHEFEESERBER FeR) TRAMmE (REC OUT) BEMNAESEE, 1§
KR EAARRIRAW (.ari, 1211), TIFF (.tif, 164iz), DPX (.dpx, 101)FIJPEG (.jpg,
8fiz) MKk AEX M. Nl BTREEH,

FREFEER (BRTREMHSXS PROFMEF) AIERINRRNEHERR, BFREERY
EIRAREMNEH RS (WALEXATIALEXA Plusi9iEA) . A&+ 0 (ELM) R
ERPLFHSMIER, B5HREIREER. IWENEMATFTIE: BRRLERE
HER, SR\EEBAIDNXHDEHFHl, ALEXA StudiofIALEXA Plus 4:3H) I E sk
PR B9 {5 A3 F AT

E: FTAERASHEURGFARESUP 7.00E84, HEER, BABTEN.
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ARRI/Zeiss Master PrimeE &£k
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Master Prime 12 PL LDS T1.3-T22 0.40m/ 16" 1:16.5 197 mm/7.8" 156 mm/6.1" 1569 mm/ 6.3" 29Kg/6.41b
Master Prime 14 PLLDS T1.3-T22 0.35m/ 14" 1:11.7 172 mm/6.8" 114 mm/4.5" 128 mm /5" 24Kg/531Ib
Master Prime 16 PL LDS T1.3-T22 0.35m/ 14" 1:11.8 153 mm /6" 114 mm/ 4.5" 128 mm /5" 22Kg/4.81lb
Master Prime 18 PL LDS T1.3-T22 0.36m/ 14" 1:11.0 1583 mm /6" 114 mm/4.6" 128 mm/ 5" 22Kg/4.81lb
Master Prime 21 PL LDS T1.3-T22 0.35m/ 14" 1:9.5 1563 mm /6" 114 mm/ 4.5" 128 mm /5" 24Kg/5.31Ib
Master Prime 25 PL LDS T1.3-T22 0.36m/ 14" 1:8.6 153 mm/ 6" 114 mm/4.5" 128 mm/ 5" 26Kg/5.11b
Master Prime 27 PL LDS T1.3-T22 0.35m/ 14" 1763 1563 mm /6" 114 mm/ 4.5" 128 mm /5" 22Kg/4.81lb
Master Prime 32 PLLDS T1.3-T22 0.35m/ 14" 1:7.1 1563 mm /6" 114 mm/4.5" 128 mm /5" 2.3Kg/5.11b
Master Prime 35 PL LDS T1.3-T22 0.35m/ 14" 1:6.4 1563 mm /6" 114 mm/ 4.5" 128 mm /5" 22Kg/4.81lb
Master Prime 40 PL LDS T1.3-T22 0.40m/ 16" 1:7.0 1583 mm/ 6" 114 mm/4.5" 128 mm/ 5" 2.3Kg/5.11b
Master Prime 50 PL LDS T1.3-T22 0.50m /20" 1700 1563 mm /6" 114 mm/ 4.5" 128 mm /5" 2.7Kg/5.91b
Master Prime 65 PL LDS T1.3-T22 0.65m/2'3" 1:8.2 1583 mm /6" 114 mm/4.5" 128 mm/ 5" 26Kg/5.71b
Master Prime 75 PL LDS T1.3-T22 0.80m/2'9" 1:8.9 153 mm /6" 114 mm/ 4.5" 128 mm /5" 28Kg/6.21b
Master Prime 100 PL LDS T1.3-T22 1.00m/3'6" 1:8.9 1583 mm/ 6" 114 mm/4.5" 128 mm/ 5" 29Kg/6.41b
Master Prime 135 PL LDS T1.3-T22 0.95m/3'3" 1:6.6 172 mm/6.8" 114 mm/ 4.5" 128 mm /5" 28Kg/6.21b
Master Prime 150 PL LDS T1.3-T22 1.50m/4'11" 1:10.3 210 mm/8.3" 134 mm/5.3" 137 mm/5.4" 4.0Kg/8.8Ib
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@35 ID = 27.20 mm®
#@#rSuper 35 ID = 30.00 mm™
ZirSuper 3519 ID = 31.14 mm(

HiE35 @ &+TSuper 35 © £1RSuper 3500 RABRE: -20°CE+40°C/-4°FE+104°F
ID = 27.20 mm ? ID = 30.00 mm ? ID=31.14mm® 7/ SERIRE: -40°CE+70°C/-40°FE+158°F

83.87° -66.44° - 96.13° 88.85° - 72.70° - 101.97° 90.98° - 74.78° - 104.26° 208.3 mm /8.2 NEAMMAFENE YNGR +O (PLFO) , MERXBBERS
76.42° - 59.41° - 83.52° 81.24° - 65.39° - 94.07° 83.44° - 67.49° - 96.33° 189.3 mm /7.4* , lélé[;? ﬁiiquﬁ -

o o o o o o o o b 5 @RI R N E T EF AN EMN.
70.070 53.790 81 .760 74.850 59.5s° 87.240 78.870 61 .500 89,330 158.8 mm / 6.2“ 0 o S 145 10 S BB, 0 A 5 S L
63.98° - 48.60° - 75.29 68.56° - 53.97° - 80.52 70.53° - 55.80° - 82.48 154.9 mm /6.1 RaFoh (B—E) SMATRAN (B %IE) (OHE,
55.96° - 42.05° - 66.60° 60.22° - 46.85° - 71.70° 62.07° - 48.50° - 73.66° 149.3 mm /5.8" 9 S RSB S OB B L AT 2R S
48.12° - 35.79° - 57.97° 52.01° - 40.00° - 62.89° 53.72° - 41.45° - 64.81° 185.9 mm /5.3 O RS ERBANER, ~
43.82° - 32.45° - 53.08° 47.45°-36.31°-57.80° | 49.06° - 37.64° - 50.66° 136.7 mm / 5.4° ©FEN ﬁgg’ffggﬁm?gﬁgﬁ; gfgf;{g )f;;;f;éfgz

o o o o o o o S o " fl, MY VNS R o NEI IR
38.84° - 28.74° - 47.10 42.07° - 32.16° - 51.31 4351° - 33.35° - 52.98 128.4 mm /5.0 Hoh ) SEARN L BRI Bk RN
35.04° - 25.82° - 42.64° 38.01° - 28.94° - 46.52° 39.33° - 30.02° - 48.04° 126.9 mm/4.9" EIHEENROIILOE RIEMIEE, BASLEREXRITL,
30.91° - 22.75° - 37.68° 33.55° - 26.51° - 41.15° 34.73° - 26.46° - 42.52° 119.5 mm/ 4.7 XA BRI B R MR EE R R (R B R EE R,
25.00° - 18.27° - 30.81° 27.26° - 20.53° - 33.88° 28.26° - 21.32° - 35.13° 136.1 mm /53" MRRER (BIFN D) BRRENER, RRER—VEERT

WK, XILERLRHXBEHNBRAXEERMIRITH.

19.27° - 14.06° - 23.72° 20.99° - 15.80° - 26.08° 21.59° - 16.58° - 27.00° 107.3 mm/ 4.2 © BEIB S B (EIELLHI 371, K 22mmx16 mm/0.8661"
16.66° - 12.17° - 20.51° 18.15° - 13.67° - 22.56° 18.82° - 14.20° - 23.39° 102.5 mm/ 4.0° x0.6299") KIAF (H) , H (V) fIxi AL (D) M,
12.60° - 9.17° - 15.56° 13.74° - 10.32° - 17.14° 14.25° - 10.72° - 17.79° 57.2mm/2.2" © #2847 (DIN) Super 35 /AH & (EIEELA1.33:1, R24mmx18mm
9.49°-691°- 11.72° 1035° - 7.77° - 12.91° 10.73° - 8.07° - 13.40° 29.9mm/0.098" /0.944"x0.7087") AT (H) , & (V) f1x L () M.
853" -6.22° - 1053° 9.30° - 6.99° - 11.60° 9.65° - 7.26° - 12.08° 80.0mm /a5 | "M (ANSD Super SSEEFE (ERLLAI.331, R¥24.9mm

x18.7mm/0.980"x0.7362") KIKF (H) , BH (V) MM Lk
(D) WA

FIERENEEY, BFSHITEN,
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ARRI/Zeiss Ultra PrimeE &k

£

Ultra Prime 8R
Ultra Prime 12
Ultra Prime 14
Ultra Prime 16
Ultra Prime 20
Ultra Prime 24
Ultra Prime 28
Ultra Prime 32
Ultra Prime 40
Ultra Prime 50
Ultra Prime 65
Ultra Prime 85
Ultra Prime 100
Ultra Prime 135
Ultra Prime 180

|RFOO

PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL

KE

T2.8 - T22
T2.0-T22
T1.9-T22
T1.9-T22
T1.9-T22
T1.9-T22
T1.9 - T22
T1.9-T22
T1.9 - T22
T1.9-T22
T1.9 - T22
T1.9-T22
T1.9 - T22
T1.9-T22
T1.9 - T22

JEEERE@

0.35m/13.8"
0.30m/11.8"
0.22m/8.7"
0.26m/9.8"
0.28m/11"
0.30m/11.8"
0.28m/ 11"
0.35m/13.8"
0.38 m /15"
0.60m/23.6"
0.65m/25.6
0.90 m/ 35.4"
1.00 m/39.4"
1.50m/59.1"
2.60m/102.4"

KE@

130 mm/5.1"
140 mm/5.5"
112mm/ 4.4"
94 mm/3.7"
91 mm/ 3.6"
91 mm/3.6"
91 mm/3.6"
91 mm/3.6"
91 mm/3.6"
91 mm/3.6"
91 mm/3.6"
91 mm/3.6"
91 mm/3.6"
119 mm/4.7"
166 mm / 6.5"

RIRER®

134 mm/5.3"
166 mm /6.1"
114 mm/4.5"
95 mm/3.7"
95 mm/3.7"
95 mm/3.7"
95 mm/3.7"
95 mm/3.7"
95 mm/3.7"
95 mm/3.7"
95 mm/3.7"
95 mm/3.7"
95 mm/3.7"
95 mm/3.7"
114 mm/4.5"

2.0Kg/4.41b
2.0Kg/4.41b
1.8 Kg/4.01lb
1.2Kg/2.6Ib
1.2Kg/2.61b
1.0Kg/2.21b
1.0Kg/221b
1.1Kg/2.41b
1.0Kg/221b
1.0Kg/2.21b
1.1Kg/2.41b
1.2Kg /2.6 b
1.2Kg/2.61b
1.6Kg/3.51b
2.6Kg/5.7 b

HiE35 @
ID =27.20 mm®
107.0°
85.2°
75.6°
70.8°
58.4°
50.2°
43.2°
38.2°
30.6°
24.0°
19.2°
16.2°
12.6°
9.3°
7.0°
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f&tRSuper 35
ID = 30.00 mm ™
112.0°
90.2°
80.6°
73.0°
62.8°
54.2°
46.8°
41.6°
33.2°
26.2°
21.0°
16.5°
13.7°
10.2°
7.6°

FEHRSuper 35 (10
ID=31.14 mm®

114.0°
92.6°
82.6°
75.2°
65.0°
55.8°
48.4°
43.0°
34.7°
27.2°
21.8°
17.1°
13.9°
10.5°
7.9°

166.2 mm/6.1"
113.4 mm/ 4.4"

91.3 mm/3.5"
85.1 mm/3.3"
73.3mm/2.8"
67.4mm/2.6"
67.3mm/2.6"
61.1 mm/2.4"
59.2 mm/2.3"
13.4 mm/0.5"
19.0 mm/0.7"
3.5mm/0.1"
12.4 mm/0.4"

-566.9 mm/-2.2"
-19.7 mm/-0.7"

LE35@ ID = 27.20mm™

#®tRSuper 35@ D = 30.00mm™

Z£i#RSuper 3509 ID = 31.14mm®

RAEREE: -20°CE+40°C/-4°FE+104°F

&/ THIRE: -40°CE+70°C/-40°F£+158°F

O5AmMmMAFEMEMFER+O (PLFO) , MERKBIERLE

(LDS) o

@ AR RUETEFBUEN.

O MAREERBLUFRRENIAREN, WEETELEEFE LN
BB RN (B—NEUE) SYAETIRAN (BIDEUR) HHE,

@R RKEREMGE X FORERARIES,

O G5 5 SHEEBANER,

OIEASAEIEFENES. EXRERTASLEERTEZ
7, MABBENRTASEEERTE R ATEE (BRHR
A HRT) REBUXRNFD, EBEBREN/BRREBHIIN
SRR LA RBEMIRE, BRSNRABRXAFTK,
XA BRI B R MR EE R R (R B R EE R,

NEEER (F#K% "ID") ERBENER, RREEX—RE&REXT
HER, XEFLRHXBAHNBAFGEZMIRIT,

© E@I5F/HE (EELA1.371, R$22mm x 16 mm/0.8661"
x 0.6299") KIAF (H) , EH (V) ML O) M.

© #247% (DIN) Super 35T/AH & (EIIREAI1.331, R24mmx18mm
/0.944"x0.7087") #7kF (H) , & (V) fMxifaLk (D) WA

%45 (ANSI) Super 35LFERE (EELLHI1.33:1, RY24.9mm
x18.7mm/0.980"x0.7362") HKF (H) , BEH (V) X ALk
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l,,
ﬂl‘g
o
o
<




ARRI/Zeiss LDS Ultra PrimeE &&=k
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£ kO KE SEFREE? KE® RIHER® v
@35 ©
ID =27.20 mm®

Ultra Prime 12 PL LDS T2.0 - T22 0.30m/11.8" 140 mm /5.5" 156 mm/6.1" 2.2Kg/4.8Ib 85.2°
Ultra Prime 14 PLLDS T1.9-T22 0.22m/8.7" 112 mm/ 4.4" 114 mm/ 4.5" 1.8Kg/4.0lb 75.6°
Ultra Prime 16 PL LDS T1.9 - T22 0.25m/9.8" 94 mm/3.7" 104 mm/ 4.1" 1.5Kg/3.3Ib 70.8°
Ultra Prime 20 PLLDS T1.9-T22 0.28m/ 11" 91 mm/3.6" 104 mm / 4.1" 1.5Kg/3.31Ib 58.4°
Ultra Prime 24 PL LDS T1.9 - T22 0.30m/11.8" 91 mm/ 3.6" 104 mm / 4.1" 1.3Kg/291Ib 50.2°
Ultra Prime 28 PLLDS T1.9-T22 0.28m/ 11" 91 mm/3.6" 104 mm / 4.1" 1.5Kg/3.31b 43.2°
Ultra Prime 32 PL LDS T1.9 - T22 0.35m/13.8" 91 mm/ 3.6" 104 mm/4.1" 1.4Kg/211b 38.2°
Ultra Prime 40 PL LDS T1.9-T22 0.38 m /15" 91 mm/3.6" 104 mm/4.1" 1.4Kg/211b 30.6°
Ultra Prime 50 PL LDS T1.9 - T22 0.60 m/23.6" 91 mm/3.6" 104 mm/ 4.1" 1.2Kg/2.61b 24.0°
Ultra Prime 65 PL LDS T1.9-T22 0.65m/25.6 91 mm/3.6" 104 mm/4.1" 1.4Kg/211b 19.2°
Ultra Prime 85 PL LDS T1.9 - T22 0.90 m/ 35.4" 91 mm/3.6" 104 mm/4.1" 1.5Kg/3.3 b 16.2°
Ultra Prime 100 PL LDS T1.9-T22 1.00m/39.4" 91 mm/3.6" 104 mm/4.1" 1.5Kg/3.3Ib 12.6°
Ultra Prime 135 PL LDS T1.9 - T22 1.50m/59.1" 119 mm/4.7" 104 mm/ 4.1" 2.0Kg/4.41b 9.3°

Ultra Prime 180 PLLDS T1.9-T22 2.60m/102.4" 166 mm / 6.5" 114 mm/ 4.5" 2.8Kg/6.21b 7.0°




KERA

f&tRSuper 35
ID = 30.00 mm ™
90.2°
80.6°
73.0°
62.8°
54.2°
46.8°
41.6°
33.2°
26.2°
21.0°
16.5°
13.7°
10.2°
7.6°

FEHRSuper 35 (10
ID=31.14 mm®
92.6°
82.6°
75.2°
65.0°
55.8°
48.4°
43.0°
34.7°
27.2°
21.8°
17.1°
13.9°
10.5°
7.9°

NSTAREE

113.4mm/4.4"

91.3mm/3.5"
85.1 mm/3.3"
73.3mm/2.8"
67.4mm/26"
67.3mm/2.6"
61.1 mm/2.4"
59.2mm/2.3"
13.4 mm/0.5”
19.0 mm/0.7"
3.5mm/0.1"
12.4mm/0.4"

-56.9 mm/-2.2"
-19.7.mm/-0.7"

BIERE: -20°CE+40°C/-4°FE+104°F

77/ THRE: -40°CE+70°C/-40°F£+158°F

D5AmMmMAEMEMFEL+O (PLFO) , MERLBIERSE

(LDS) fid .

@R ETFEFBNEN,

O RAEERBLUFERNRBENAEEN, PHEBTELEETELN
BRI (B— MR SYEERAN (FENEIE) MtbE.

@ REREMG A F OB FRARIER,

0 Gk 5N HER D WER,

OIANGREHETENES, FERRERTASLBERTEZ
7, MABBENRTASEEEETE R ATEE (BERR
R "HAT) BEMERNFD,; BEBREIN/ELREBHEIA
SPEBR R OB R ERIRE . BRSLRBBRFIHTAK,
AR BT R E R R R I R EEHEA.

NEGER (BfR "ID") EREBENER, 2REX—F&EXMN
HER, XEELRHXBALNBAFKERMIRIT.

© B35BT E (EEELF1.37:1, R¥22mmx16mm/0.8661"x
0.6299") W7 (H) , £H (V) fxAL% (D) M.

© #2#7% (DIN) Super 36TARE (EIEHAI1.331, R$24mmx18mm
/0.944" x 0.7087") AT (H) , BH (V) ik (D) M.

1954R (ANSI) Super 35LAER & (EMELA)1.33:1, R¥24.9mm
x18.7mm/0.980"x0.7362") BT (H) , BE (V) fIx ALk

(D) #Mfso

FIBRENEEY, BARHITE,

7K
i
o
'
<




ARRI/Fujinon Alura ZoomZT £k

w7 {
ﬂils
o
o
<

i HAF rmmmE kmWmE kb i ARES B wEo MEES

ARRI/FUJINON

NN 45 | PLLDS 155 45 29 T2.8-T22 | 06m/20" 1:8.4 208mm/90" | 114mm/45'
ARRI/FUJINON
Alura Zoom 30-80 PLLDS 30 80 27 T2.8-T22 | 06m/20" 1:4.9 208mm/90" | 114mm/45'
ARNON PL 18 80 4.4 T26-T22 | 07m/24" 1555 285mm/ 112" | 134 mm/53"
Alura Zoom 18-80
ARRIFUJINON o , ,
IO s PL 45 250 56 T2.6-T22 | 12m/311 1:4 370mm/146' | 184mm/53

EiE35@ ID = 27.20mm™ O 54AmMmAENEHELFO (PLFA) , M&EHELEIERS (LDS) fis.

#®#RSuper 35@ ID = 30.00mm™ @R R UETFEmFRNEN,

E#RSuper 3519 ID = 31.14mm? O RAEEREYFELGENEEEN, PHRBIRLEEFELENRERN (5

—MNRIR) SYHEERRAN (5 #iE) WLtLE.
BIUEBRE: -20°CE+40°C/-4°FE+104F @ FIRKEREBMNRLFORELAHNER,
177/ BHIRE: -40°CE+70°C/-40°FE+158°F & Gk 5K SHEFEH D NER.

O IENSER EFEAER, ERRERTAGCEERFEZE, MhgsE
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RKSME EE $RiE s (kE-BE-HALK) SR

|35 © f&tRSuper 35 (1 ALEXA/D-21 HD @ ALEXA 2K 19
ID =27.20 mm™ ID = 30.00 mm @ ID =27.26 mm ™ ID = 29.08 mm ™

F15.56 mm 70.7° - 54.6° - 82.5° 74.9° - 46.7° - 82.7° 78.5° - 49.4° - 86.3° 75.5° - 60.3° - 88.1° 237.0mm/9.3"

114 mm/4.5" 22Kg/491b F 256 mm 47.6°-35.6° - 57.1° 50.8° - 29.9° - 57.2° 53.8° - 31.8° - 60.4° 51.3°-39.6° - 61.9° 230.9 mm/9.1"
F 456 mm 27.5° - 20.2° - 33.6° 29.6° - 16.9° - 33.7° 31.4°-18°-35.8° 29.9° - 22.6° - 36.9° 222.6 mm/8.8"
F 30 mm 40.3°-29.9° - 48.8° 43.2° - 25.1° - 48.9° 45.8° - 26.7° - 51.7° 43.6° - 33.4° - 53.1° 219.3 mm/ 8.6"
114mm/4.5" 22Kg/491b F 50 mm 24.8°-18.2° - 30.4° 26.7° - 16.2° - 30.5° 28.4° - 16.2° - 32.4° 27°-20.4° - 33.4° 201.0mm/7.9"
F 80 mm 16.7°-11.4°-19.3° 16.9° - 9.6° - 19.3° 18°-10.2° - 20.6° 17.1°-12.8°-21.2° 187.4 mm /7.4"
F 18 mm 62.8° - 48.0° - 74.1° 67.4° - 53.1° - 79.6° 66.8° - 40.7° - 74.3° 70.3°-43.2° - 77.9° 264.0 mm/10.4"
134 mm/5.3" 4.7Kg/10.4 b F 50 mm 24.8°-18.2° - 30.4° 27.0° - 20.4° - 33.4° 26.7° - 15.2° - 30.5° 28.4°-16.2° - 32.4° 231.6mm/9.1"

F 80mm 15.6° - 11.4° - 19.3° 17.1° - 12.8° - 21.2° 16.9° - 9.5° - 19.3° 18.0° - 10.2° - 20.6° 213.9 mm/ 8.4"

F 45 mm 27.5° - 20.2° - 33.6° 29.9° - 22.6° - 36.9° 29.6° - 16.9° - 33.7° 31.4°-18.0° - 36.8° 234.4mm/9.6"
1683 mm/ 6" 7.5Kg/16.51b F 150 mm 8.4°-6.1° - 10.4° 9.1°-6.9°-11.4° 9.1°-5.1° - 10.4° 9.7°-5.4° - 11.1° 2.0mm/0.1"

F 250 mm 5.0°-8.7°-6.2° 5.5°-4.1°-6.9° 5.4°-31°-6.2° 5.8°-8.3°-6.7° -101.5 mm/ -4.0"

MFRRANFHEERFER AFHE BERRTA TR ) BEARKF HAF (H) , EE (V) iXA% (D) M.
D BEBRE/ FAREBRHENSER P OGS R RMIRE. B8R © ALEXA/D-21 HDER# LA & (EMELLF11.7811, 2880x16201&3%K, R¥23.76mm

SERHBRFFATA, ZNMBENEERERNEHHRAHEEIFRE x13.37mm/0.935"x0.5626") #7&F (H) , EH (V) ML (D) M.

EHERA. 19ALEXA 2K$E#HlSuper 35EFRE (EiELLHI1.78:1, 3072X1728& KR,
NEBER (FA "ID") EREENER, 2REE—ZAIEAMBEN, XL 25.34mmx14.26mm/0.998"x0.561") KK (H) , ZE (V) FxAsLk D) M.

FARAXBAHWEAREKERMRITH. g% (DIN) Super 35XFR & (EfRLLHI1.33:1, R 24mmx18mm/0.944"
© E\35F A E (EEELHI1.37:1, R¥22mmx16 mm/0.8661"x0.6299") x0.7087") KKF (H) , FE (V) fixd L (D) M.

B BIRINIAEEY, BRBITE.




ARRI/Zeiss Master Macrof{iE$sk

7K
i
o
1
<

£ #x+O0 K EREE? BAERS KE® BUHER®
Master Macro T2.0/100 mm PL-LDS T2.0/T4.3 - T32 0.35m /13 3/4" 1:1 202.7 mm/ 8" 114 mm/ 4.5"

O BAmmAFEWEYGELFO (PLFO) , MHGRAHIERS (LDS) Mm. © IR KEREMG X F ORI ERARIER,

@ RANBEELRTAAT2.0, RITERRATL.3, O FKGEN LEEL DM ER, Master Macro  100FKKRAIMZEA138

O RERBRUETEFBNEN. mme

WIRARERZBUTFRENEEEN, MEESFEAERFEENBRERN (B (1 5E4T (ANSI) Super 35ZEFR & (EifELEHI1.33:1, RY24.9mmX18.7mm/0.980"
—NUR) SYESEIRAN (BINKIR) ML E. x0.7362") FIACFMA.

©® #2845 (DIN) Super 35T AR & (EiEHA1.33:1, R 24mmx18mm/0.944" x
0.7087") KIKFM Ao




ER KFNA ASEKRES
@35 @ f&tRSuper 35 @ FARSuper 35 (10
ID=27.20 mm® ID = 30.00 mm @ ID=31.14 mm®
2.6kg/5.7 Ibs 12.42° 13.52° 14.02° -77.139 mm/-3.0"

O E@E3ISFBAE (EREEAI1.37:1, R¥22mmXx16mm/0.8661"x0.6299")
HIKF A,

OFEER (BN ID") EREENER, RREE—®&EAMBRE
#). Master Macro 100 ZLUSFIFIKRAZEER (ANSI Super 35) i
BT,

NSRRI EFEMNES, EXRERTASCEERTEZA, fMissE

MEFRRANFHEERFER AFHE BERRTA "TR") 2EARKKF
D BERRE/ FBARRABHEN S ER P OGS R RMIRE. 82
SXRREBRAFHTK, ZOBENSHERIEE N EREROHEREFESE
BHEA.

FIERIBINAEY, BRFBTEM.
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ARRIHEEZRATR

BRiM, %, FEM, ENE

Arnold & Richter Cine Technik

GmbH & Co. Betriebs KG

(Headquarters, Sales & Service)

TurkenstraBe 89, 80799 Munich, Germany
salessupport@arri.de

Tel: +49 (0)89 3809 1295, Fax: +49 (0)89 3809 1245

ARRI Italia S.r.l. (Sales & Service, Milan)

Viale Edison 318, 20099 Sesto San Giovanni
(Milano), Italy

General Manager: Antonio Cazzaniga,
acazzaniga@arri.it

Tel: +39 (02)262 271 75, Fax: +39 (02)242 1692

ES

ARRI Inc. (Sales & Service)

600 North Victory Blvd., Burbank,

CA 91502-1639, USA

Vice President, Camera Products:

Bill Russell, brussell@arri.com

Tel: +1 (818)841 7070, Fax: +1 (818)848 4028

ARRI Inc. (Sales & Service)

617 Route 303, Blauvelt,

NY 10913-1109, USA

Technical Sales Representative:

Guenter Noesner, gnoesner@arri.com

Tel: +1 (845)353 1400, Fax: +1 (845)425 1250



ARRI Inc. (Sales Latin America)

Vice President, Sales Latin America

Roger Dean, RDean@arri.com

2385 Stirling Road, Fort Lauderdale, FL 33312,
USA

info@arri.com

Tel: +1 (954)322 4545, Fax: +1 (954)322 4188

ARRI Canada Limited (Sales & Service)

415 Horner Ave. Unit 11 & 12, Toronto,
Ontario M8W 4W3, Canada

info@arrican.com

Tel: +1 (416)255 3335, Fax: +1 (416)255 3399

T

ARRI Asia Limited

2203B, The Centrium, 60 Wyndham Street,
Central, Hong Kong

info@arriasia.hk

Tel : +852 2571 6288, Fax : +852 2875 9181

ARRIFE - FEEERS (IkR) BRAA
FRECRFRXEINRE 265

#SNSOHO CEE6E0628/0656 =
store@arrichina.com

Tel : +86 10 59009680, Fax : +86 10 59009679

AR/ FHE=

ARRI Australia Pty Ltd

Level 1, Unit 1, 706 Mowbray Road,

Lane Cove NSW 2066, Sydney, Australia
info@arri.com.au

Tel: +61 2 9855 4300, Fax: +61 2 9855 4301
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ARRIIRSSEX R
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Fef1a)

BA— - BAh:
09:00 - 17:00
BRIM e ERE TR

B— - B&:
17:00 - 01:00
BRI = BR8]

A— - AR
01:00 - 09:00
B P B

BRZS D

RER
Arnold & Richter Cine Technik

5, BAF
ARRI Italia S.r.l.

B3, =E
ARRI CT Limited

Ay, XE
ARRI Inc. East Coast

%16%, MEKX
ARRI Canada Limited

xE, H¥R
ARRI Inc. West Coast

EE, RAFT
ARRI Australia Pty Limited
&8, FE
ARRI Asia Limited

R, FE
ARRI China Co. Limited

TR

service@arri.de

service@arri.it

service@arri-ct.com

service@arri.com

service@arri.com

service@arri.com

service@arri.com.au

service@arriasia.hk

service@arrichina.com

LRI

+49 89 3809 2121

+39 335 749 00 70

+44 1895 457 051

+1 877 565 2774

+1 416 255 3335

+1 877 565 2774

+61 2 9855 4305

+852 2537 4266

+86 10 5900 9680
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ARRIBIZITIEREBEAER

HFTIERERRAR (DWS) NEBRA FRAE LIERIEAERNE,
BIFARRIBIEREX#H (ARRI Look File) MR, HiEEFNS&H, &
ERE, &R (LUT) , THiEMkLog CXHLEE, Wi, DWS/H
AR AARRIRAWE: 88 (ARRIRAW Converter) , ARRIEENRIEERK
28 (ARRI Look Creator) fIARRIZE&BXRAEMEE (ARRI LUT Genera-
tor) UKARRIEIEZ%EE2: (ARRI Frameline Composer) ST Eigft
BARX#,

MAEEARE, BERENBERDWS/INA, mRfEAdigitalworkflow@arri.de,

AARRI ALEXA#EER (1RiRS: K5.40980.A) HHArnold & Richter Cine Technik F20125481HHR. © ARRI/2012
BRASEN-RBNERER, DRBITEM. REFABENF, BRHS, FRBAEMXS, 04/2012
ARRIZArnold & Richter Cine Technik GmbH & Co. Betriebs KGHI;E &R,

Arnold & Richter Cine Technik GmbH & Co. Betriebs KG - Tirkenstrasse 89 + D-80799 Munich
tel +49 (0)89 3809 0 - fax +49 (0)89 3809 1245 - www.arri.com



ELTEIR

ALEXAZIE—E
ALEXAR~
ALEXARAFH
I E
ALEXARRHFRE

KT REIEARFEE
ARRIRAW
ProRes

DNxHD

ALEXARE AR
ALEXAEEL SR B
ALEXA LUT4R3R

www.arri.com/cn/product_highlights/alexa.html
www.arri.com/alexa/downloads
www.arri.com/alexa/downloads
www.arri.com/alexa/learn

www.arri.com/alexa/downloads

www.arri.com/alexa/arriraw
www.arri.com/alexa/sxs

www.arri.com/alexa/sxs

www.arri.com/alexa/tools
www.arri.com/alexa/tools

www.arri.com/alexa/tool
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ALEXA"

ALEXA#ZIERRSN RER

www.arri.com/alexa/apg

FERERS (ER) BRAE - ik ERGHAXBPHKREZ26S #ISOHO CEG6E0628/0656F - #B%: 100020
Hi%E: +86 105900 9680 - f5E: +86 105900 9679 - FHEMB: store@arrichina.com -+ Pit: www.arricom/cn
BAME: eweibo.com/arrichina - BEA#M(E: ARRI_China

ARRI"



